
 
 

UCHWAŁA NR X/108/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/105/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 26 września 2024 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki takiej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 6j ust.1 pkt 1 i art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, 
ust. 2a pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 399), 

Rada Miejska w Jedliczu 
uchwala co następuje 

§ 1. W uchwale nr IX/105/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 26 września 2024 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „Traci moc Uchwała nr LXVII/443/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 
12 grudnia 2022 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz ustalenia stawki takiej opłaty, oraz Uchwała nr VII/93/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 
10 września 2024 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz ustalenia stawki takiej opłaty.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 Wiceprzewodniczący Rady  
 

Łukasz Orzechowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 4447


	UCHWAŁA NR X/108/2024 RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-22T12:14:39+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




